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SPECIFICATIONS

Kartonki: 4/32
Tunnus: 214469114097
EAN: 840283918520
Size: 118 x 225 x 20 mm
Weight: 100 g

Recommended price

749 SEK

Urban Armor Gear Plasma XTE -kotelo Samsung S25:lle tarjoaa vankan jokapäiväisen suojan ohuessa
ja kevyessä muotoilussa. Vahvistetuilla kulmilla, korotetulla näytön kehyksellä ja vahvalla
magneettimoduulilla langatonta latausta varten varustettu kotelo on suunniteltu turvalliseen otteeseen,
varmaan käsittelyyn ja kätevään handsfree-katseluun.

Magneettimoduuli langatonta latausta ja magneettisia lisävarusteita varten
Integroitu metallinen potkuteline pysty- ja vaakakatselua varten
Vahvistettu iskusuoja iskuja vaimentavilla kulmilla
Korotettu näytön kehys lisää näytön suojaa
6 metrin pudotussuoja MIL-SPEC-testatulla kestävyydellä varustettuna

Magneettimoduuli langatonta latausta ja magneettisia lisävarusteita varten
Sisäänrakennettu magneettimoduuli auttaa Galaxy S25 -puhelinta kohdistumaan luotettavasti
yhteensopiviin langattomiin latureihin ja magneettisiin lisävarusteisiin. Se tukee MagSafe- ja Qi-
latausta, toimii useimpien langattomien latureiden kanssa ja pysyy yhteensopivana Samsung Payn
kanssa jokapäiväisessä käytössä.

Integroitu metallinen jalusta pysty- ja vaakakatselua varten
Koteloon on integroitu tukeva metallinen jalusta, jonka avulla puhelin on helppo nostaa ylös
videopuheluita, suoratoistoa, lukemista tai valokuvien ottamista varten ilman käsiä. Vaihda pysty- ja
vaakasuuntaisen katselun välillä sen mukaan, mitä olet tekemässä, ilman erillistä jalustaa.

Vahvistettu törmäyssuoja ja iskuja vaimentavat kulmat
Plasma XTE on suunniteltu kestämään todellisia pudotuksia ja kolhuja. Vahvistetut TPU-puskurit ja
ilmapehmeät kulmat auttavat vaimentamaan ja hajauttamaan iskujen aiheuttamia voimia, kun taas
höyhenenkevyt komposiittirakenne säilyttää turvallisen, suojaavan istuvuuden ilman tarpeetonta tilaa.

Näytön korotettu  kehys lisää näytön suojaa
Näytön ympärillä oleva korotettu reuna vähentää naarmujen ja kosketusvahinkojen mahdollisuutta, kun
puhelin asetetaan kasvot alaspäin pöydälle tai tiskille. Se lisää käytännöllisen suojakerroksen
päivittäiseen käyttöön vaikuttamatta pyyhkäisyliikkeisiin tai käsittelyyn.

6  m pudotussuoja MIL-SPEC-testatulla kestävyydellä
Kotelo on suunniteltu vaativiin olosuhteisiin, ja se on itsenäisesti testattu kestämään pudotuksia jopa 6
m:n korkeudesta. Se täyttää myös armeijan pudotustestistandardit MIL-SPEC 810G-516.6, mikä auttaa
suojaamaan laitettasi iskuilta ja tahattomilta iskuilta.

Pakkaus sisältää:

Urban Armor Gear Plasma XTE -kotelo Samsung S25:lle - musta/oranssi

Tuotteen tekniset tiedot:

Tuotemerkit: Tuotemerkki: Urban Armor Gear
Väri: Musta/oranssi
Tuotenimi: UAG Plasma XTE -kotelo Samsung S25:lle - Tarjoaa vankan suojan iskuja vastaan
Laitteen yhteensopivuus: Samsung Galaxy S25
Pudotussuojaus: Jopa 6 m
Testattu standardi: STANDARDI: MIL-SPEC 810G-516.6
Latausyhteensopivuus: MagSafe, Qi ja useimmat langattomat laturit
Lisäyhteensopivuus: Tukee Samsung Payta
Jalusta: Integroitu metallinen jalusta pysty- ja vaakakatselua varten
Suojausrakenne: Suojaa ja suojaa: Vahvistetut TPU-puskurit, iskuja vaimentavat kulmat,
korotettu näytön ympärys
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